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Strzelce Opolskie, dnia 18.07.2023r. 

 

OR.272.11.2023.KSZCH/IG 

 

 

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIENIAMI       

 

W związku z art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ) Zarząd Powiatu Strzeleckiego 

działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Budowa hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego             

i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu sportowego ORLIK 

2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” 

wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 10.07.2023 r.: 

 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o dopuszczenie sztucznych traw o wadze włókna 1500g 

Podkreślamy, że zarówno waga całkowita jak i waga włókna nie są parametrami kluczowymi 

w użytkowaniu trawy. Tak mała różnica absolutnie nie jest odczuwalna podczas 

użytkowania. Podkreślamy, że każda piłkarska nawierzchnia ze sztucznej trawy dodatkowo 

jest zasypywana wypełnieniem stabilizującym oraz funkcjonalnym, co daje około 30 kg/m2 

dodatkowego ciężaru. Różnica wagi włókien absolutnie nie będzie odczuwalna zarówno w 

żywotności sztucznej trawy jak i w jej użytkowaniu. Dodatkowo istotne jest, że waga 

całkowita proponowanej nawierzchni (2 700 g/m2) jest wyższa od tej wymaganej przez 

Zamawiającego 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zaproponowana waga włókna na poziomie 1500/m2 nie spełnia założeń projektowych więc 

nie może zostać uznana za rozwiązanie równoważne. Zamawiający nie wyraża zgody na 

zaproponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o dopuszczenie sztucznych traw posiadających parametr przepuszczalności wody 

dla kompletnego systemu na poziomie 1537mm/h 
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Proponowana wartość jest niższa od wymaganej o niespełna 4%, natomiast prawie 

ośmiokrotnie wyższa od wymaganej przez FIFA oraz normę PN 15330-1:2014. Z wytycznych 

FIFA oraz wymagań normy PN 15330-1:2014 jednoznacznie wynika, że wartość 180 mm /h. 

jest wystarczająca dla wszystkich stref klimatycznych, w związku z tym wnosimy o u 

normalizowanie wymogu tego parametru do prawdziwych wymagań zamawiającego 

występujących w rejonie boiska. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zaproponowana przepuszczalność wody, dla systemu, na poziomie min.1537mm/h, w opinii 

projektantów jest niewystarczająca więc nie może zostać uznana za rozwiązanie 

równoważne. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.    

 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o dopuszczenie sztucznych traw z dtexem min. 14 000. 

Informujemy, że standardowo wymagana wartość dtex oscyluje w przedziale 12 000 – 14 

000. Wymaganie tego parametru na poziomie 17 000 nie ma nic wspólnego z jakością 

sztucznej trawy, a jedynie służy ograniczeniu uczciwej konkurencji i uniemożliwieniu udziału 

w postępowaniu innym Wykonawcom. Informujemy również, że producent oferowanej przez 

nas trawy jest jednym z ośmiu na świecie Preferowanych Producentów FIFA, daje to 

całkowitą gwarancję, że oferowany produkt jest najwyższej jakości. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zaproponowany dtex na poziomie min 14 000 nie spełnia założeń projektowych więc nie 

może zostać uznany za rozwiązanie równoważne. Zamawiający nie wyraża zgody na 

zaproponowane rozwiązanie.  

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 11.07.2023 r.: 

 

Pytanie nr 1:  

Wnoszę o dopuszczenie zmiany w 2 parametrach trawy. Wnoszę o zmianę dtex na min. 

15.500 i wagi włókna na min 1550 

Powyższa zmiana jest zmianą kosmetyczną bez znaczenia dla wytrzymałości sztucznej 

trawy. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zaproponowana wartość dtex na poziomie 15 500 jak również waga włókna na poziomie 

1550g/m2 nie spełniają założeń projektowych więc nie mogą zostać uznane za rozwiązanie 

równoważne. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.  
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Treść wniesionych zapytań z dnia 13.07.2023 r.: 

 

Pytanie nr 1:  

Cz w formularzu ofertowym i oświadczeniach musi być dodatkowo pieczęć wykonawcy czy 

wystarczą przepisane dane z pieczęci? Skoro dokumenty składane są elektroniczne.  

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym oraz oświadczeniach nie musi być 

pieczęci wykonawcy, wystarczą dane z pieczęci.  

 

Pytanie nr 2:  

Wykonawca zwraca się z pytaniem o maksymalną pojemność wielkości przesłanego pliku     

z ofertą, z uwagi na ilość (ponad kilkanaście plików) zwartych załączników  

wykonawca prosi o potwierdzenie, że będzie w stanie złożyć oferty przez platformę 

przy takiej wielkości rozmiarów plików. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty do ilości 

10 plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 150 MB.  

Pod linkiem zamieszczono instrukcję dla Wykonawców: 

https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view  

W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików dzieląc je 

na mniejsze paczki po np. 150 MB każda. Link do instrukcji pakowania plików: 

https://docs.google.com/document/d/1SeGipoISZzhgZ-dXiyupE6M11fAFcqE-

iUTMFwSL5UQ/edit# 
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